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Bazuar nE nenin 8 £2 Lig)it Nr.03/L-212 t Punis , menit 4 t8 UA 0774017 pér rregullimin e procedurave tf konkursit n#
seklorio publik nenit 4 t2 Rregullores mbi Marridh¥njen ¢ Punls (¥ pundterdve t¥ KRU “ Hidrodrini * Sh. A, Pejt,
Kryeshefi Ekzekutiv i Kompanis® publikon kité :

KONKURS
Pozita - Punétor | Mirémbajtjes dhe Riparimeve NjO {slog
Ekzekatues : 1(Nje)

Koh¥zziatia ¢ Kontratgs: Kontrata ldhet por koh 2 cakiuar (6 mujors ), me mund@si vazhdimi vardsisht nga angazhimi 1 8
pundsuarive ,

Tie zhatoje me korrektdsi dhe pergjegiesi disiplinén n& pune dhe zbatimin ¢ detyrave e ngarkuara;

Te mbajé vendin ¢ punds te pastér dhe te rregullt .

Te b¥jé gtrmime dhe rimbushje me krah¥, kur nevojiter,

Keyen edhe detyra tjera ng perputhje me ligiet dhe megulloret 1 cilat mund 12 kirkohen n& ményre (@ arsyeshme kohi
pas kohe nga mbikqyresi;

*  Temos kundérshtoje dhe zbatcje , brenda ketitereve le caktuara,i2 gjitha detyrat qc mund ti ngarkohen nga Pergiegjs!
i Sektarit , brenda profesionit t¢ tij.duke raportuar per realizimin e tyre para eprorit g¢ i ngarkon ket detyre konkrele.

Kirkesat/Kualilikimet Profesionale:

Diploma ¢ shkell#s sd mesme:

T& ketE pErvaje pune né kohdzgjatje prej 1 viti, né puné 1 ngjajshme;

TE ket aftEst 12 mira komunikuese;

Kopja ¢ lei®mjoltimin;

Certifikatén g8 kandidati nuk £shié nén hetime:

Dshmi pér plirvojin e punis;

Alési i mjaflucshme & herd pas here 1 merret me disa pEshije 18 cilat nuk jan® parapars me udhézime, por q#
lidhen me nevojat ¢ kompanise;

Aplikacioner mitind 1 merrend né syvén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini "Sh. A. Rr* Leké Dukagfini Ne. )36
Pejé dhe Web - fogen* Hidrodrini™ Sh. A, www. hldrodring com .

Apfikacionil i bashkangfiten kagie & dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvajen & punds,

dlokumenie {ferg ¢ nevojshme gé kérkon vendi | purés pér i cilin konkurrafne kandidardr. Aplikacioni dhe dokumentet pérciellise
dorézohien nt KRU ¥ Hidrodeini® 8h. A. Zyra ¢ Burimeve Njerézare né pliko t¢ mbyilur ne advesén: Rr.® Leké Dukaglint® nr.136
- Pejé (afer Patrikanss sé Pej#s).

Shpallja do t# jeté ¢  hapur tS(pestmbedhjett) ditd nga dita e publikimit, n@ shtyple ditore dhe Web - fagen
T,

Kandidaiéi gé fiolen né intervisté joné ¢ obliguar 12 siellin me vere dokumenicr arigiinale pér

verifikim para komisionit imtervistues.

Ranmdidarér g@ hejné né pérzgiedhfe w ngushie. do t¢ informohen fidhur me intervistén népérmjet

telefonir ase me shhrim ne afat ligier npa zyra e Burimeve Njerézore.

Aplikacionet e dergrara pas afadit 12 cekur mé lan2 nah do 1 pronchen Dekuniental jo 12 kmgletuara de 12 reficcoken.,
KRU “ Hidrodrini" $h. A, affon murdesi ¢ barabartia 1 panésimit pér i@ githe shietasit ¢

Republikis s¢ Kosovis,



